

CINEMA MARCEL PAGNOL – GRILLE TARIFAIRES (MISE À JOUR 2025).

Carte d'abonnement	5 séances	10 séances
Cinéma	30 €	50 €
Vidéo transmission	60 €	100 €

Prestations	Tarif
Tarif plein	7 €
Tarif réduit (- 18 ans ; + 65 ans, demandeurs d'emploi, étudiants, personnes en situation de handicap, comité d'entreprise, soirées thématiques, ...)	5 €
PASS AMBASSADEUR	5 €
Tarif festival Télérama	3.50 €
Dispositif « Parcours Cinéma »	3.50 €
Dispositifs « Écoles et cinéma » et « Collège au cinéma »	3 €
Scolaire et centre aéré	4 €
Moins de 14 ans et Parcours ciné - collège	4 €
Fête, Printemps et Rentrée du Cinéma	5 €
Accompagnateurs groupes d'enfants	Gratuit
1 pour 8 enfants de -6 ans et 1 pour 12 enfants de + de 6 ans	
Ciné-chèques	5 €
Entraide du cinéma et des spectacles (CCU chèque cinéma universel)	7 €
Prowebce-Meyclub (CNAS)	6 €
Tarif vidéo transmission / Opéra	15 €
Possesseurs d'une carte adhérent CCAS (bénéficiaires de l'épicerie solidaire)	2,50 €
Bénéficiaires du RSA	5 €
Majoration forfaitaire pour film 3D	1 €
Lunettes 3D	1 €